[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БУДНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 марта  2013г.  № 9
Об утверждении  целевой программы

 «Противодействие коррупции в                                                                     Администрации  Будницкого сельского                                                        поселения на 2013-2015 годы».

 В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008  № 273 -ФЗ «О противодействии коррупции», в целях устранения нарушений законодательства о противодействии коррупции,  Администрация Будницкого сельского поселения
   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Утвердить целевую программу «Противодействие  коррупции  в Администрации  Будницкого  сельского  поселения  на 2013 - 2015 годы».

          2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания  и подлежит обнародованию в местах, предназначенных для обнародования нормативных правовых актов.
Глава муниципального образования
Будницкое сельское поселение                                                      Н.В.Щербашин